

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SAO GERALDO DO
ARAGUAIA-FME-SAGA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-019

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AÇUCAR CRISTAL
Quantidade: 3.100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 8,88
Valor Total: 27.528,00
Situação: Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: Pct de 2kg

Item: 0002
Descrição: AÇAFRÃO
Quantidade: 4.040,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,56
Valor Final: 2,82
Valor Total: 11.392,80
Situação: Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: Pct de 100g

Item: 0003
Descrição: ADOÇANTE LIQUIDO
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,90
Valor Final: 3,89
Valor Total: 77,80
Situação: Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa: NIKELY DIOCIZIO CUNHA
Modelo: UNIDADE

Item: 0004
Descrição: AMIDO DE MILHO DE 500G
Quantidade: 630,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,90
Valor Final: 6,90
Valor Total: 4.347,00
Situação: Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo: Unid. 500g

Item: 0005
Descrição: ARROZ 5KG
Quantidade: 9.400,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 21,34
Valor Total: 200.596,00
Situação: Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa: Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp
Modelo: Pct de 5kg

Item: 0006
Descrição: ARROZ TIPO 1 INTEGRAL
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 5,98
Valor Total: 598,00
Situação: Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa: R. F. CORREIA



Modelo:	namorado
Item:	0007
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS 100% NATURAL
Quantidade:	4.600,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,20
Valor Final:	3,48
Valor Total:	16.008,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Caixa 250g
Item:	0008
Descrição:	BISCOITO DE POLVILHO ISENTO DE LACTOSE
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,06
Valor Final:	7,18
Valor Total:	718,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	NIKELY DIOCIZIO CUNHA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0009
Descrição:	CACAU EM PÓ
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,73
Valor Final:	13,78
Valor Total:	3.445,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Embalagem 200g
Item:	0010
Descrição:	CAFE
Quantidade:	691,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,30
Valor Final:	16,48
Valor Total:	11.387,68
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct 500g
Item:	0011
Descrição:	CANELA EM PÓ 10G
Quantidade:	460,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,90
Valor Final:	1,98
Valor Total:	910,80
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA
Modelo:	PKS
Item:	0012
Descrição:	COLORÍFICO ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM
Quantidade:	4.080,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,88
Valor Total:	3.590,40
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 100g
Item:	0013
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA 01KG
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,15
Valor Final:	6,38
Valor Total:	25.520,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI



Modelo:	Pct de 1kg
Item:	0014
Descrição:	FEIJÃO CARIOCA TIPO1
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,82
Valor Final:	9,43
Valor Total:	56.580,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	NIKELY DIOCIZIO CUNHA
Modelo:	PACOTE
Item:	0015
Descrição:	FEIJÃO PRETO, TIPO 1.
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,00
Valor Final:	8,98
Valor Total:	53.880,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 1kg
Item:	0016
Descrição:	FERMENTO EM PÓ
Quantidade:	70,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA
Modelo:	po royal
Item:	0017
Descrição:	FLOÇÃO DE MILHO 500G
Quantidade:	18.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,13
Valor Final:	2,38
Valor Total:	42.840,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 500g
Item:	0018
Descrição:	FLOÇÃO DE ARROZ 500g
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,05
Valor Final:	2,79
Valor Total:	11.160,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 500g
Item:	0019
Descrição:	FUBA DE MILHO 01KG
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,58
Valor Total:	1.374,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 1kg
Item:	0020
Descrição:	LEITE INTEGRAL UHT 01 LT
Quantidade:	12.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,66
Valor Final:	5,64
Valor Total:	70.500,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	Gamaleira Comercio e Serviços Ltda - Epp



Modelo:	Unid. 1 litro treta park
Item:	0021
Descrição:	MAÇÃ
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,81
Valor Final:	6,74
Valor Total:	20.220,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Kg
Item:	0022
Descrição:	MILHO PARA PIPOCA
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,63
Valor Final:	4,08
Valor Total:	8.160,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 500g
Item:	0023
Descrição:	MACARRÃO TIPO PARAFUSO
Quantidade:	4.400,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,78
Valor Final:	4,31
Valor Total:	18.964,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	NIKELY DIOCIZIO CUNHA
Modelo:	PACOTE
Item:	0024
Descrição:	MACARRÃO ESPAGUETE
Quantidade:	8.000,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,40
Valor Final:	3,22
Valor Total:	25.760,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 500g
Item:	0025
Descrição:	MACARRÃO TIPO PARAFUSO INTEGRAL
Quantidade:	240,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,96
Valor Final:	6,45
Valor Total:	1.548,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA
Modelo:	urbano
Item:	0026
Descrição:	MILHO PARA CANJICA PACOTE 500GR
Quantidade:	3.040,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,41
Valor Final:	2,48
Valor Total:	7.539,20
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 500g
Item:	0027
Descrição:	OLEO DE SOJA
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	13,21
Valor Final:	11,30
Valor Total:	56.500,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA



Modelo:	granol
Item:	0028
Descrição:	OVO BRANCO TIPO A
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	10,73
Valor Final:	6,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA
Modelo:	sasamoto
Item:	0029
Descrição:	PÃO HOT DOG
Quantidade:	21.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,98
Valor Total:	20.580,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Unid. 50g
Item:	0030
Descrição:	PÃO FRANCÊS
Quantidade:	21.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,11
Valor Final:	0,98
Valor Total:	20.580,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Unid. 50g
Item:	0031
Descrição:	POLVILHO AZEVEDO
Quantidade:	6.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,65
Valor Final:	8,77
Valor Total:	57.005,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 1kg
Item:	0032
Descrição:	SAL REFINADO IODADO
Quantidade:	960,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,96
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA
Modelo:	bom de mesa
Item:	0033
Descrição:	IOGURTE
Quantidade:	2.135,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	12,49
Valor Final:	9,28
Valor Total:	19.812,80
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Litro 900ml
Item:	0034
Descrição:	LEITE DE SOJA 01LT
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	11,00
Valor Final:	10,99
Valor Total:	439,60
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	NIKELY DIOCIZIO CUNHA



Modelo:	LITRO
Item:	0035
Descrição:	LEITE LONGA VIDA ZERO LACTOSE
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	6,76
Valor Final:	6,75
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	NIKELY DIOCIZIO CUNHA
Modelo:	LITRO
Item:	0036
Descrição:	MARGARINA
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	7,50
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA
Modelo:	primor
Item:	0037
Descrição:	MANTEIGA
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,16
Valor Final:	27,49
Valor Total:	2.749,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	NIKELY DIOCIZIO CUNHA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0038
Descrição:	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA 400G
Quantidade:	2.040,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,82
Valor Final:	6,88
Valor Total:	14.035,20
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 400g
Item:	0039
Descrição:	TORRADA DE PÃO FRANCES
Quantidade:	550,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,66
Valor Final:	9,60
Valor Total:	5.280,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	NIKELY DIOCIZIO CUNHA
Modelo:	PACOTE
Item:	0040
Descrição:	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL
Quantidade:	19.000,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	7,46
Valor Final:	6,18
Valor Total:	117.420,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp
Modelo:	1 Litro
Item:	0041
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE 340G
Quantidade:	5.200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	2,74
Valor Total:	14.248,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI



Modelo:	Sache 340g
Item:	0042
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA 1KG
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,80
Valor Final:	6,98
Valor Total:	20.940,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 1kg
Item:	0043
Descrição:	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 350G
Quantidade:	7.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,41
Valor Final:	4,94
Valor Total:	34.580,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	PCT 350GRS
Item:	0044
Descrição:	BISCOITO MAISENA 350G
Quantidade:	5.200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,43
Valor Final:	5,88
Valor Total:	30.576,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	PCT 350GRS
Item:	0045
Descrição:	BISCOITO SALGADO INTEGRAL
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,56
Valor Final:	7,48
Valor Total:	1.496,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	NIKELY DIOCIZIO CUNHA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0046
Descrição:	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO.
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,96
Valor Final:	6,85
Valor Total:	5.480,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Pct de 1kg
Item:	0047
Descrição:	ALHO IN NATURA
Quantidade:	1.200,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,16
Valor Final:	18,74
Valor Total:	22.488,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	Kg
Item:	0048
Descrição:	BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR COCO 700G
Quantidade:	3.925,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,46
Valor Final:	8,73
Valor Total:	34.265,25
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	NIKELY DIOCIZIO CUNHA



Modelo:	UNIDADE
Item:	0049
Descrição:	ACHOCOLATADO DE 400G
Quantidade:	6.500,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,50
Valor Final:	5,14
Valor Total:	33.410,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp
Modelo:	Pct de 400g
Item:	0050
Descrição:	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,11
Valor Final:	11,34
Valor Total:	68.040,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp
Modelo:	kg
Item:	0051
Descrição:	PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	10.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,99
Valor Final:	16,42
Valor Total:	164.200,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp
Modelo:	kg
Item:	0052
Descrição:	CARNE BOVINA FRESCA PORCIONADA TIPO ACEM OU PALETA
Quantidade:	6.900,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,00
Valor Final:	31,22
Valor Total:	215.418,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp
Modelo:	kg
Item:	0053
Descrição:	CARNE BOVINA MOIDA
Quantidade:	9.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,33
Valor Final:	21,74
Valor Total:	195.660,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp
Modelo:	kg
Item:	0054
Descrição:	FILE DE PEITO DE FRANGO
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,40
Valor Final:	22,40
Valor Total:	44.800,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	kg
Item:	0055
Descrição:	BATATA TIPO INGLESIA.
Quantidade:	7.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,33
Valor Final:	6,78
Valor Total:	47.460,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI



Modelo:	kg
Item:	0056
Descrição:	BETERRABA
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,65
Valor Final:	6,99
Valor Total:	6.990,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA
Modelo:	in natura
Item:	0057
Descrição:	CEBOLA.
Quantidade:	5.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,33
Valor Final:	5,85
Valor Total:	29.250,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	kg
Item:	0058
Descrição:	CENOURA.
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,82
Valor Final:	8,88
Valor Total:	35.520,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	kg
Item:	0059
Descrição:	CHUCHU DE PRIMEIRA
Quantidade:	2.500,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,79
Valor Final:	6,49
Valor Total:	16.225,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA
Modelo:	in natura
Item:	0060
Descrição:	LARANJA (TIPO PÊRA)
Quantidade:	4.500,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,39
Valor Total:	15.255,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA
Modelo:	in natura
Item:	0061
Descrição:	MAMÃO DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade:	1.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,08
Valor Final:	6,74
Valor Total:	6.740,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	kg
Item:	0062
Descrição:	MELÃO DE PRIMEIRA IN NATURA
Quantidade:	600,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,46
Valor Final:	6,40
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI



Modelo:	kg
Item:	0063
Descrição:	REPOLHO VERDE.
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,01
Valor Final:	6,47
Valor Total:	9.705,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI
Modelo:	kg
Item:	0064
Descrição:	TOMATE
Quantidade:	8.000,00
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,80
Valor Final:	8,49
Valor Total:	67.920,00
Situação:	Homologado em 14/06/2022 12:21:38 Por: Carleny Botelho Carvalho
Nome da Empresa:	R. F. CORREIA
Modelo:	in natura

Carleny Botelho Carvalho

Autoridade Competente

